



CONTATTI

Indirizzo ufficio: via Mons. Sorbilli, 6 -
89900 Vibo Valentia (VV)

avv.soriano@studiolagalespasisoriano.it

studiospasisoriano@pec.it

CAPACITÀ E COMPETENZE

- Consulenza giudiziale e stragiudiziale
- Predisposizione all'aggiornamento continuo
- Rispetto delle norme di deontologia professionale
- Gestione del contenzioso
- Diritto Civile
- Diritto del Lavoro

STEFANO SORIANO

AVVOCATO

PANORAMICA

Avvocato abilitato all'esercizio della professione forense, iscritto all'Albo degli Avvocati dell'Ordine di Vibo Valentia, dispone di ottime doti comunicative e capacità di lavorare in team e per obiettivi. Pluriennale esperienza nella consulenza, assistenza e difesa, sia giudiziaria che extragiudiziaria in materia di diritto civile, diritto previdenziale e del lavoro.

ESPERIENZE LAVORATIVE

Titolare , Studio Legale Associato Spasari-Soriano
Vibo Valentia, VV |2006 - ad oggi

Avvocato, Comune di Tropea, Serra San Bruno, Mileto, CCIA VV

Vibo Valentia, VV |2008 - ad oggi

Avvocato, Patronato Encal-Cisal

Vibo Valentia, VV |2017 - ad oggi

Collaborazione professionale con Giuffrè Editore
Roma, RM |2004 - 2007

Collaborazione professionale, Studio Legale Sergio Scicchitano

Roma, RM settembre 2003 - luglio 2006

Praticante Avvocato, Studio Legale Associato

D'Agostino- Gurzillo

Vibo Valentia, VV settembre 2002 - settembre 2004

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Università degli studi di Messina

Laurea in Giurisprudenza | luglio 2002

Liceo Scientifico N. Copernico - Vibo Valentia

Diploma | luglio 1994

CONOSCENZE LINGUISTICHE

Madrelingua

Italiana

Altra Lingua

Inglese livello A2

CAPACITÀ E COMPETENZE INFORMATICHE

Buona conoscenza dei sistemi operativi ed applicativi office e principali software

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio CV ex art. 13 del decreto legislativo 196/2003 e art. 13 del regolamento UE 2016/679 sulla protezione dei singoli cittadini in merito al trattamento dei dati personali

Vibo Valentia li 20 maggio 2024
Stefano Soriano

